
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJA MOTIČINA
OPĆINSKO VIJEĆE

Na temelju članka 32. Statuta Općine Donja Motičina («Službeni glasnik Općine
Donja Motičina» 2/14), općinsko vijeće Općine Donja Motičina na 21. sjednici od 15.112016.
godine, donosi

O D L U K U

o zimskom čišćenju nerazvrstanih cesta na području
Općine Donja Motičina za 2016./2017. godinu

Članak 1.

Za zimsko čišćenje nerazvrstanih cesta na području Općine Donja Motičina određuje
se vučna služba «Anđelić» vl. Goran Anđelić iz Donje Motičine, Ivana Mažuranića 27, prema
ponudi od 14.11.2016. godine  kao najpovoljniji ponuditelj.

Članak 2.

        Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od  dana objave u Službenom glasniku Općine
Donja Motičina.

         KLASA:340-01/16-01/04
         URBROJ:2149/05-01-16-01
         D. Motičina, 15.11.2016.

Predsjednica općinskog vijeća:

                               Ružica Mikičić




	O D L U K U
	o zimskom čišćenju nerazvrstanih cesta na području




